UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số: …    /SXD-ĐKHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2025

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

1. Tên gọi của Sàn giao dịch bất động sản: Sàn Giao dịch bất động sản Việt

Nhân Quảng Ngãi

2. Địa chỉ trụ sở: Số 52 Thiên Phát, Khu đô thị và dịch vụ VSIP Quảng Ngãi,

phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam.

Điện thoại: 0976.184.892 Fax:………..Email (nếu có):...........Website (nếu

có):.............

3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản:

Họ và tên: Phạm Tấn Nguyên Nam/Nữ: Nam Sinh ngày: 20/12/1985

CCCD số: 048085005338

Ngày cấp: 27/8/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: K442/45 Hoàng Diệu, phường Hòa Cường,

thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Chỗ ở hiện nay: K442/45 Hoàng Diệu, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng,

Việt Nam.

4. Danh sách nhân viên môi giới:

STT Họ và tên Nơi cư trú Chữ ký

1 Nguyễn Thị Kim Chi Tổ 8, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

2 Nguyễn Việt Tổ 19, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

Nơi nhận:

- Cty CP Sàn GD BĐS Việt Nhân Quảng

Ngãi (Số 52 Thiên Phát, KĐT&DV VSIP

Quảng Ngãi, P. Trương Quang Trọng, tỉnh

Quảng Ngãi);

- GĐ, PGĐ Sở (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, QLN&BĐS(N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Hồng

		2025-08-04T10:54:18+0700

		2025-08-04T14:09:33+0700

		2025-08-04T14:09:33+0700

		2025-08-04T14:09:33+0700